hi gobuu- T-inía,iNacionab y en homenaje a los 

HONORABLE CONCEJO CELIBERANTE  DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO D.ELII3RANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
4.684,75 (PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO, 
CON 75/100), a lavórde le Sra. irma del Valle Ponce, D.N.I. 5.943.780, en 
concepto de 35 días corridos de la Licencia no Gozada/l0, perteneciente al 
ex agente Ecuardo Marino Aguilera, Legajo N° 12292/8 (fallecido), con cargo 
a: 

"Categ. Prog. 01 .09.93 Partida 7.6.2.06 F.11.1.()